

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 2975.66

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 00000v9i83
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFIPKP
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01690430747
- Codice fiscale: DMTRZP66S03L280X
- Denominazione: De Matteis Oronzo Paolo
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via A.Pace 29
- CAP: 72028
- Comune: Torre Santa Susanna
- Provincia: BR
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80006230744
- Denominazione: Istituto Comprensivo Erchie

Dati della sede

- Indirizzo: Via Boccaccio,13
- CAP: 72020
- Comune: Erchie
- Provincia: BR
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 4619
- Data Protocollo: 13/10/2020

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2020-10-09 (09 Ottobre 2020)
- Numero documento: 130
- Importo totale documento: 2975.66

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 5729761
- Data ordine di acquisto: 2020-09-26 (26 Settembre 2020)
- Codice Unitario Progetto (CUP): G46D20000210001
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZF92E60E43

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: CARRELLO IN ACCIAIO 300KG
- Quantita': 1.00
- Unita' di misura: pezzi
- Valore unitario: 62.29508197
- Valore totale: 62.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: CITROSIL SGRASSATORE

- Quantita': 163.00
- Unita' di misura: pezzi
- Valore unitario: 3.11475410
- Valore totale: 507.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: BUSTE ALIMENTI CONF.10KG 12X35 HD
- Quantita': 1.00
- Unita' di misura: CF
- Valore unitario: 29.01639344
- Valore totale: 29.02
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: MASCHERINE YU A CONCHIGLIA SENZA FILTRO FFP2
- Quantita': 750.00
- Unita' di misura: pezzi
- Valore unitario: 2.37704918
- Valore totale: 1782.79
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: VISIERA VISIO-VER TRASPARENTE
- Quantita': 14.00
- Unita' di misura: pezzi
- Valore unitario: 4.09016393
- Valore totale: 57.26
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 2439.07
- Totale imposta: 536.59
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalita': MP05 (bonifico)

- Data scadenza pagamento: 2020-10-17 (17 Ottobre 2020)
- Importo: 2439.07

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it